

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN	2,75	27,50
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	PCT.	3,23	25,84
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	10,00	UN	8,04	80,40
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	24,00	UN	4,34	104,16
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	48,00	UN	4,90	235,20
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	192,00	PCT.	4,49	862,08
	Toalha de chão listrada 50 x 105	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	9,40	94,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	10,00	CX	111,00	1.110,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN	8,87	212,88
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	5,75	86,25
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50L / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	8,00	RL.	7,62	60,96
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	5,00	CX	111,00	555,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	20,00	UN	4,90	98,00
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	20,00	UN	1,62	32,40
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	5,75	28,75
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	8,00	PCT.	3,49	27,92
	Fonte de energia ATX - 350W	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	5,00	UN	115,40	577,00
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	FABIO JUNIOR SALES FORTES	20.499.381/0001-02	600,00	M	1,10	660,00
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	FABIO JUNIOR SALES FORTES	20.499.381/0001-02	600,00	UN	0,68	408,00
	Vassoura de palha artesanal com cabo resistente, com palha d	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	18,50	185,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	3,00	Serv	8,00	24,00
	NITROGENIO LIQUIDO COM ENTREGAS QUINZENAIAS, CUMPRINDO O DIA	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	585,60	UN	2,24	1.311,74
	NITROGENIO LIQUIDO COM ENTREGAS QUINZENAIAS, CUMPRINDO O DIA	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	459,00	UN	2,24	1.028,16
	NITROGENIO LIQUIDO COM ENTREGAS QUINZENAIAS, CUMPRINDO O DIA	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	645,50	UN	2,24	1.445,92
	SÊMEN BOVINO DE TOURO DA RAÇA HOLANDESA PRETO E BRANCO	GENSUR BRASIL AGROPECUARIA LTDA	06.163.768/0001-62	2.500,00	UN	7,50	18.750,00
	BAINHA PARA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, CORTADA, IMPORTADA, PACO	DNA GENETICA DO BRASIL COMERCIO LTDA	19.278.326/0001-03	200,00	UN	13,30	2.660,00
	SÊMEN BOVINO DA RÇA RED ANGUS	DNA GENETICA DO BRASIL COMERCIO LTDA	19.278.326/0001-03	500,00	UN	10,55	5.275,00
	SÊMEN BOVINO DA RAÇA NELORE COM CHIFRE	FABIO JOSE RECKZIEGEL	10.369.055/0001-27	350,00	UN	11,40	3.990,00
	SÊMEN BOVINO DA RÇA GIR LEITEIRO	FABIO JOSE RECKZIEGEL	10.369.055/0001-27	500,00	UN	9,10	4.550,00
	SÊMEN BOVINO DE TOURO DA RAÇA JERSEY	LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA	31.047.654/0001-02	1.000,00	UN	15,85	15.850,00
	ARMÁRIO ALTO COM DIVISÓRIA VERTICAL 02 PORTAS. MEDIDAS: 910x	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	3,00	UN	680,3787	2.041,14
	TONER/CARTUCHO MLT 204L COMPATÍVEL COM IMPRESSORA PROXPRESS	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	UN.	54,00	54,00
	Luvras de correr 75mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	23,7543	118,77
	Luvras de correr 50mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	13,7082	68,54
	Luvras de correr 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	16,628	83,14
	Luvras de correr 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	10,6895	106,90
	Bomba submersa para poços tubulares profundos de 4 polegadas	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	1,00	UN.	5.529,00	5.529,00
	Auxiliar de eletricista com encargos complementares	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	10,00	HR.	26,19	261,90
	Eletrôtecnico com encargos complementares	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	10,00	HR.	43,65	436,50
	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	8,00	HR.	32,01	256,08
	Chamadas técnicas para manutenção do sistema de abasteciment	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	2,00	UN.	194,00	388,00
	CABO FLEXIVEL 1 KV 3 X 6 MM	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	15,00	M	11,64	174,60
	Auxiliar de eletricista com encargos complementares	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	6,00	HR.	26,19	157,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Eletrotécnico com encargos complementares	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	6,00	HR.	43,65	261,90
	PLATINADO NEMA 56 3,0 CV F. GRANDE DUPLO	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	1,00	UN.	58,20	58,20
	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19 X 20 MT	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	2,00	UN.	11,64	23,28
	CAPACITOR ELETROLITICO 220 V 270/324 UF	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	1,00	UN.	58,20	58,20
	RELE DE TEMPO 94 A 242VCA 3,0 SEG	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	1,00	UN.	116,40	116,40
	SENSOR DE NIVEL	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	2,00	UN.	26,19	52,38
	RELE DE TENSAO 440VCA 60,0S/30,0S	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	1,00	UN.	271,5999	271,60
	Chamadas técnicas para manutenção do sistema de abasteciment	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	2,00	UN.	194,00	388,00
	RELE DE SOBRECARGA 16 - 25 A	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	1,00	UN.	126,10	126,10
	CAPACITOR PERMANENTE 440 V 60 UF	SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS LTDA.	07.928.342/0001-15	2,00	UN.	63,05	126,10
	REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL COM SUPORTE ALICATE, EM FERRO	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	51,00	102,00
	BARALHO DE TRUCO: TIPO DA CARTA: CARTÃO COUCHÉ. 290 G. TAMAN	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	8,45	42,25
	BOLA OFICIAL DIGITAL SOCIETY TERMOTEC, CAMADA INTERNA NEOGEL	COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS MABAL LTDA - ME	07.255.577/0001-93	20,00	UN.	89,50	1.790,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	27,00	27,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	34,50	69,00
	PONTA PLÁSTICA INTERNA 2,5 - A SER UTILIZADO NA VEDAÇÃO NOS	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	250,00	UN	0,72	180,00
	PONTA PLÁSTICA INTERNA 3 - A SER UTILIZADO NA VEDAÇÃO NOS PO	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	500,00	UN	1,05	525,00
	PONTA PLÁSTICA INTERNA 2 - A SER UTILIZADO NA VEDAÇÃO DAS PL	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	250,00	UN	0,62	155,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	17,9798	17,98
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,50	hr	65,00	292,50
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,4938	5,49
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	40,9539	81,91
	SENSOR/INTERRUPTOR DE RÉ 3rho	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	97,8899	97,89
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	174,00	UN	2,98	518,52
	PLOTAGEM EM AMBIENTE CAD - FORMATO A1 (COLORIDO)	GRAFICA SANTA LUCIA LTDA	27.009.696/0001-73	4,50	M2	8,26	37,17

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,50	hr	83,5709	459,64
	Caixa para disjuntor até 6 disjuntores	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	7,00	UN	16,00	112,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	CHAVE DE SETA GOL/PARATI/SAVEIRO ATÉ g4	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,7865	189,79
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,7865	189,79
	LÂMPADA 1 POLO 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	6,9921	13,98
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	37,9573	75,91
	TERMINAL DE BATERIA REFORÇADO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	15,982	31,96
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	hr	65,00	325,00
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	7,4916	14,98
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	77,9124	155,82
	RELÉ DE PISCA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,9382	54,94
	Bateria para NoBreak 12 V 7AH	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	83,00	166,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	13,00	Dia	80,00	1.040,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	18,00	Dia	90,00	1.620,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 8,0cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	850,00	UN.	3,421	2.907,85
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	200,00	UN.	3,0988	619,76
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 53 A 57cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	8,00	UN.	95,00	760,00
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR - COM CONE PRATA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	2,00	UN.	210,00	420,00
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 87 A 93cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	6,00	UN.	138,00	828,00
	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/90CM: BASE 30/18	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	10,00	UN.	100,00	1.000,00
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR - COM CONE DOURADO	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	2,00	UN.	210,00	420,00
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR - COM CONE BRONZE	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	1,00	UN.	210,00	210,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 87 A 91cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	7,00	UN.	205,00	1.435,00
	ESFIRRA SALGADA, ASSADA, COM RECHEIO DE CARNE DE GADO, COM	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	120,00	UN.	1,977	237,24
	ESFIRRA SALGADA, ASSADA, COM RECHEIO DE CARNE DE GADO OU DE	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	300,00	UN.	2,903	870,90
	SONHO FRITO E AÇUCARADO, COM RECHEIO, PESO MÍNIMO 100 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	400,00	UN.	3,8813	1.552,52
	Calha galvanizada moldura 26" x 1 metro, corte 40(Instalada)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	32,00	M	52,00	1.664,00
	Calha galvanizada moldura 26" x 1 metro, corte 30(Instalada)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	16,00	M	46,00	736,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis	TOPGEO TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA - ME	19.589.567/0001-73	233,78	M2	10,50	2.454,69
	PLOTAGEM EM AMBIENTE CAD - FORMATO A1 (COLORIDO)	GRAFICA SANTA LUCIA LTDA	27.009.696/0001-73	13,50	M2	8,26	111,51
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	50,00	SC.	23,40	1.170,00
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	8,00	16,00
	Lápis preto nº2 hexagonal flexível, cx c/72 un	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	CX	13,50	13,50
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	18,50	18,50
	EXTRATOR DE GRAMPO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	0,69	1,38
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	32,00	32,00
	PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornecimento de ma	FABRICA E PRESTADORA DE SERVICOS RIQUEZA LTDA	11.230.423/0001-14	2.200,00	M2	33,00	72.600,00
	PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornecimento de ma	FABRICA E PRESTADORA DE SERVICOS RIQUEZA LTDA	11.230.423/0001-14	428,00	M2	33,00	14.124,00
	PLOTAGEM EM AMBIENTE CAD - FORMATO A1 (PRETO)	GRAFICA SANTA LUCIA LTDA	27.009.696/0001-73	2,00	M2	6,65	13,30
	TRENA 8,0 METROS 25mm PROFISSIONAL	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	2,00	UN	23,00	46,00
	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12mmX2mt	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	2,00	UN	5,50	11,00
	CABO P/ENXADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	7,80	78,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900.20	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	83.513.945/0001-34	10,00	UN	53,00	530,00
	PROTETOR 900- 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	10,00	UN.	26,40	264,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	LONA PRETA	MERCADO CATRES LTDA	81.618.894/0001-80	420,00	M2	1,45	609,00
	SENSOR DE CORREIA PARA MICRO ÔNIBUS IVECO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	804,0955	804,10
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,9674	57,93
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	79,9101	79,91
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	hr	65,00	195,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,4938	5,49
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,4938	5,49
	SENSOR/INTERRUPTOR DE RÉ 3rho	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	97,8899	97,89
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	hr	65,00	195,00
	BATERIA 115 ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	589,3371	589,34
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	27,9685	27,97
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,308	hr	65,00	150,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,9573	37,96
	LÂMPADA GOTA 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,9933	5,99
	LANTERNA LATERAL COM SUPORTE	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	33,9618	33,96
	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO COM 1000 FOLHAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	6,9993	139,99
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	hr	83,5709	83,57
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	8,90	44,50
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	27,00	UN	3,30	89,10
	Conector Cunha 10 x 10 Vermelho	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	38,00	UN	4,00	152,00
	TAPA TUDO 340 G	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	21,00	105,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	PCT.	2,70	27,00
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	2,50	5,00
	Disjuntor monofásico 32A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	6,80	68,00
	Conector perfurante para cabo 10 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	7,40	111,00
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	67,00	67,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Argamassa AC II - 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	15,80	47,40
	PÓ DE BRITA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,50	M3.	98,00	441,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	19,80	19,80
	ARAME QUEIMADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	KG.	10,50	31,50
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	47,00	UN	21,80	1.024,60
	Argamassa AC II - 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	15,80	189,60
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	38,00	190,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	42,00	168,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	PCT.	2,70	16,20
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	21,70	86,80
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	19,80	237,60
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	31,40	376,80
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	13,00	SC.	9,50	123,50
	ARAME QUEIMADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	KG.	10,50	73,50
	Lampada led 9W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	8,00	8,00
	MOCHILA PARA AGENTE DE SAÚDE CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 420	ZOZ SOETHE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	10.327.100/0001-80	12,00	UN	77,40	928,80
	PASTA PARA AGENTE DE SAÚDE CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 420 IM	ZOZ SOETHE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	10.327.100/0001-80	14,00	UN	72,00	1.008,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	TRANSPORTES BASEGGIO E DETTENBORN LTDA	30.864.756/0001-40	2.700,00	M2.	3,10	8.370,00
	LAVAGEM DE CORTINAS	LV LAVANDERIA EIRELI - ME	24.840.192/0001-02	10,00	Serv	24,00	240,00
	TUBO ISOLANTE 1/2 COM 2 METROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	3,1451	3,15
	TUBO ISOLANTE 3/4 COM 2 METROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN.	4,0438	4,04
	TUBO DE COBRE 3/4	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,70	M	34,1472	160,49
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	206,6806	206,68
	TUBO DE COBRE 1/2	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,70	M	22,4653	105,59
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - II	ALCIDO KRETSCHMER 40036154920	31.807.165/0001-01	61,45	HR.	108,50	6.667,33
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	22,132	HR.	314,00	6.949,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	14,40	HR.	222,00	3.196,80
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	163,20	HR.	263,00	42.921,60
	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	63,10	HR.	164,00	10.348,40
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	67,90	HR.	213,00	14.462,70
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	43,20	HR.	314,00	13.564,80
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	41,00	HR.	213,00	8.733,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	86,00	HR.	263,00	22.618,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	182,80	HR.	222,00	40.581,60
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	85,80	HR.	140,00	12.012,00
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	95,90	HR.	213,00	20.426,70
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	43,70	HR.	213,00	9.308,10
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	24,20	HR.	140,00	3.388,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	61,60	HR.	140,00	8.624,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	14,50	HR.	140,00	2.030,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	14,50	HR.	140,00	2.030,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	14,50	HR.	140,00	2.030,00
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,38	76,00
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	14,00	UN	21,70	303,80
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	80,00	UN	38,00	3.040,00
	Broxa de pintura 18 x 8 cm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	4,70	47,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	4,00	UN	40,00	160,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	2,20	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	L	15,68	627,20
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERV. DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	20,00	HR.	19,00	380,00
	DIVISÓRIA DE EUCCATEX, COR BRANCA, 30MM SEM VIDRO, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	3,165	M2	130,00	411,45
	MAÇÃ BRASILEIRA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	13,00	Kg	4,55	59,15
	BANANA CATURA MÉDIA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	139,50	Kg	1,43	199,49
	SUCO CONCENTRADO EM PÓ, PACOTE COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS, DIVE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	0,8597	18,91
	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, EMBALAGEM COM	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	3,4146	68,29
	QUEIJO FATIADO, TIPO MUSSARELA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200G	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN.	3,9454	118,36
	MAMÃO PAPAYA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	11,50	KG.	3,0107	34,62
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	3,5294	112,94
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	6,3805	25,52
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	hr	83,5709	250,71
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,50	19,50
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	23,70	142,20
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,90	5,80
	VEDA CALHA P.U. 320 gr COR CINZA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	14,00	14,00
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,00	31,00
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,60	6,60
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,40	12,80
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,50	2,50
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN	4,80	72,00
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	140,00	MTS	1,95	273,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	m³	144,00	288,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	2,90	14,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fio telefone interno 1 par	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	13,00	M	1,38	17,94
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	MTS	1,95	29,25
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	UN	6,60	59,40
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	UN	4,80	67,20
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,85	5,70
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	0,15	4,50
	CAIXA PADRÃO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,90	13,80
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2.000,00	UN	0,48	960,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,25	5,00
	Disjuntor monofásico 30 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,00	9,00
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,85	8,55
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	6,60	132,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,90	11,60
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	UN	4,40	48,40
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	SC.	10,00	90,00
	LIXA D ÁGUA N.º 80	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	Fl.	0,70	14,00
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,24	4,80
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	UN	4,40	220,00
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	1,10	22,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	27,00	BR.	8,50	229,50
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	23,70	189,60
	BROCA VIDEA PARA CONCRETO (TAMANHOS DIVERSOS)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	10,30	10,30
	AROELA P/ PARAFUSO POSTE 1/2POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	24,00	UN	0,70	16,80
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	m³	144,00	432,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	0,30	9,00
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,50	2,50
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,50	2,50
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 20x20	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	26,00	26,00
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	37,00	UN	37,00	1.369,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	m³	144,00	864,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	m³	144,00	576,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	L	15,68	627,20
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	30,00	SC.	23,40	702,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 20MM	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	15,00	UN	0,25	3,75
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	15,00	UN	0,90	13,50
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	10,00	BR.	7,10	71,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	70,00	UN	38,00	2.660,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	40,00	UN	42,00	1.680,00
	Disjuntor monofásico 32A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	6,80	27,20
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	13,00	UN	21,70	282,10
	PNEU 175/65R14 TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	83.513.945/0001-34	2,00	UN.	153,69	307,38
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000.20	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	10,00	UN	55,50	555,00
	PROTETOR 1000 - 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	10,00	UN	26,40	264,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 19.5 - 24	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	2,00	UN	166,00	332,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	5,00	UN	128,00	640,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000.20	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	9,00	UN	55,50	499,50
	PROTETOR 1000 - 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN	26,40	105,60
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	80,00	160,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	80,00	640,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	13,00	Dia	90,00	1.170,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	80,00	960,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	13,00	Dia	90,00	1.170,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - CAMINHÃO TRUCK	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	100,00	100,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	34,00	102,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	TROFÉU C/103CM DE ALTURA, C/BASE OCTOGONAL C/21,5CM DE LARGU	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	4,00	UN.	275,00	1.100,00
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 52 CM: BASE QUADRADA DE 19CM, ESTÁ COM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	1,00	UN.	254,00	254,00
	TROFÉU COM 66 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	10,00	UN.	170,00	1.700,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 8,0cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	200,00	UN.	3,421	684,20
	TROFÉU COM 59 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	10,00	UN.	145,00	1.450,00
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 69 A 73cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	12,00	UN.	135,00	1.620,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	850,00	UN.	3,0988	2.633,98
	TROFÉU COM 62 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	10,00	UN.	160,00	1.600,00
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 100 A 105cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	20,00	UN.	148,00	2.960,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	PINHÃO IMPULSOR DE PARTIDA BENIX	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	157,8225	157,82
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA LEVE 12v/24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	97,8899	97,89
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Contratação de empresa especializada na prestação de serviço	RODRIGO AUGUSTO DO ROSARIO CERVEIRA EIRELI	25.242.408/0001-09	1,00	MÊS	25.000,00	25.000,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	HR.	18,00	36,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	HR.	18,00	54,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	22,167	HR.	18,00	399,00
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,7865	189,79
	SENSOR DE CORREIA PARA MICRO ÔNIBUS IVECO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	804,0955	804,10
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	LINGUIÇA TIPO SPRITZWURST COM PESO MÍNIMO DE 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	500,00	UN.	1,2625	631,25
	SUCO DE UVA INTEGRAL - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	L	7,4713	149,43
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA COM 60 METROS PCT C/12 UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	PCT.	7,3993	221,98
	LEITE 1 L	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	CX	2,6896	64,55
	CAFÉ EM PÓ 500gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	7,8876	39,44
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	3,6292	72,58
	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 30 L, PCT. C/10 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	1,0476	15,71
	SACO P/ LIXO - 50 litros	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	1,0476	15,71
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	3,2938	32,94
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	3,8103	38,10
	AMENDOIM (500 G)	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	PCT	2,9633	59,27
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN.	0,8817	17,63
	DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	UN.	2,6452	39,68
	ÁLCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE UM LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	3,7914	37,91
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	4,25	21,25
	PILHA AAAA COM 02 UN	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	6,13	36,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	UN	8,87	35,48
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	PCT.	5,60	44,80
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	PCT.	4,42	26,52
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	2,20	22,00
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	3,08	3,08
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	14,20	284,00
	CAPACITOR PERMANENTE 40 UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	35,9444	35,94
	Compressor rotativo para climatizador de 12.000 BTUS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	521,1945	521,19
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	hr	83,5709	334,28
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	HR.	18,00	72,00
	PORTA DE EUCCATEX, TM 0,80X2,10M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	6,00	UN.	360,00	2.160,00
	DIVISÓRIA DE EUCCATEX, COR BRANCA, 30MM SEM VIDRO, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	138,00	M2	130,00	17.940,00
	LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE SANITÁRIOS	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	20,00	UN.	175,00	3.500,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	Serv	8,00	8,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	27,9685	27,97
	RELE DE PISCA 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	84,9045	84,90
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL DUAS POSIÇÕES	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	76,9135	76,91
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	77,9124	233,74
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,9573	37,96
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,4938	10,99
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	hr	65,00	195,00
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	77,9124	155,82
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,9573	37,96
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	471,374	471,37
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	PÇ.	84,8473	509,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	18,00	PÇ.	21,0233	378,42
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,00	PÇ.	34,2217	239,55
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	PÇ.	29,4137	147,07
	FITA AUTO FUSÃO	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	16,0267	32,05
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	9,5689	28,71
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	3,5353	3,54
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	201,7481	403,50
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	M	0,9899	4,95
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,00	PÇ.	26,3969	184,78
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	NOEMIA ECKHARDT KRETSCHMER 99467054868	33.777.758/0001-90	77,60	HR.	142,00	11.019,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	7,50	HR.	145,00	1.087,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	20,00	HR.	255,50	5.110,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	28,00	HR.	248,00	6.944,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	29,10	HR.	142,00	4.132,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	32,00	HR.	252,00	8.064,00
	HD 500 Gb sata 7200rpm	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	2,00	UN	200,00	400,00
	CAPACITOR PERMANENTE 40 UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	35,9444	35,94
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	hr	83,5709	167,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CACHORRO QUENTE TAMANHO GRANDE COM MOLHO DE TOMATE E SALCICH	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1.100,00	UN	4,80	5.280,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	CAMISETA POLIVISCOSE (67% POLIÉSTER 33% VISCOSE) NAS CORES	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	80,00	UN	19,3547	1.548,38
	RELÉ DE PISCA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,9382	54,94
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	hr	65,00	65,00
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	5,9933	17,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA 1 POLO 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	6,9921	27,97
	LÂMPADA GOTA 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,9933	5,99
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	47,9456	47,95
	SERVIÇ DE TRANSP INTRAMUNICIPAL - VEÍCULO CAP 40 LUGARES	DARLEI ISMAEL SCHONS 07712599998	18.804.420/0001-96	548,00	KM	5,49	3.008,52
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	54,00	M	8,90	480,60
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	21,00	M.L	1,60	33,60
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	Kg	8,80	44,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	120,00	M	4,40	528,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	60,00	M	2,90	174,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	UN	31,00	93,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	UN.	9,50	19,00
	BROCA AÇO RAPIDO PARA MADEIRA (TAMANHOS DIVERSOS)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	UN	12,40	37,20
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	100,00	M	8,90	890,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	45,00	M.L	1,60	72,00
	PREGO 13x15	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	KG.	11,20	22,40
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	12,70	152,40
	PÓ DE BRITA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	0,79	M3.	98,00	77,42
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	43,00	SC.	9,50	408,50
	Argamassa AC II - 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	UN	15,80	316,00
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	FABIO JUNIOR SALES FORTES	20.499.381/0001-02	400,00	M	1,85	740,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	90,00	1.800,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	100,00	2.000,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	80,00	800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SORVETE NA CASQUINHA COBERTO COM CHOCOLATE, TIPO MORENINHA,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1.100,00	UN	2,59	2.849,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE EM LATA, 350ml, SABORES TIPO COLA E GUARANÁ, RE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1.100,00	UN	2,54	2.794,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALMOÇO PARA OS GRUPOS DA TERCEIRA IDADE CONTENDO CHURRASCO D	PIZZARIA E TRANSPORTES ZUFFO LTDA	10.874.323/0001-68	1.100,00	UN	19,90	21.890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "OS FUTURISTAS" - FESTA DA 3º IDADE	ELVIO REGIS BORGES SCHNEIDER & CIA LTDA	15.728.257/0001-31	1,00	UN.	10.500,00	10.500,00
	TUBO GALVANIZADO A FOGO, 3" DE 1,25 M DE ALTURA (PARA 02 CX)	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	30,00	UN	55,00	1.650,00
	Lixeira monobloco PN - 70 em plástico vazado, capacidade 80	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	100,00	UN	114,00	11.400,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	Serv	8,00	8,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	7,00	hr	65,00	455,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	25,00	M3.	57,00	1.425,00
	TUBO DE COBRE 3/4	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	M	34,1472	34,15
	TUBO DE COBRE 1/2	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	M	22,4653	22,47
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	27,8569	27,86
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	206,6806	206,68
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	hr	83,5709	334,28
	TUBO ISOLANTE 3/4 COM 2 METROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN.	4,0438	4,04
	TUBO ISOLANTE 1/2 COM 2 METROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	3,1451	3,15
	TUBO DE COBRE 3/4	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	M	34,1472	102,44
	TUBO DE COBRE 1/2	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	M	22,4653	67,40
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	UN	27,8569	83,57
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	UN	206,6806	620,04
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	16,00	hr	83,5709	1.337,13
	PISCINA DE BOLINHA INFLÁVEL 3M x 4M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	453,00	453,00
	BALÃO PULA-PULA FECHADO 5M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	333,33	333,33
	FUTEBOL INFLÁVEL 5M LARG x 10M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	600,00	600,00
	MULTI PARK 6 EM 1 - 4M LARG x 6M COMP x 3M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	549,00	549,00
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	639,00	639,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M LARG x 6M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	557,00	557,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	90,00	270,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	34,00	102,00
	LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	341,25	341,25
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	100,00	2.000,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	80,00	240,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	90,00	540,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	80,00	320,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	6,00	UN	34,50	207,00
	Trave campo oficial- Tubo de 120mm, espessura 2,5mm, estrutu	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	1.590,00	1.590,00
	HORA MÁQUINA COM ROMPEDOR HIDRÁULICO C/ NO MÍNIMO 18.000 KG	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	24,00	HR.	445,50	10.692,00
	HORAS DE SERVIÇO - MOTONIVELADORA ARTICULADA ACIMA 18.000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	184,00	hr	220,00	40.480,00
	HORAS DE SERVIÇO - MOTONIVELADORA ARTICULADA ACIMA 18.000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	203,20	hr	220,00	44.704,00
	HORAS DE SERVIÇO - MOTONIVELADORA ARTICULADA ACIMA 18.000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	87,20	hr	220,00	19.184,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORAS DE SERVIÇO - MOTONIVELADORA ARTICULADA ACIMA 18.000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	105,20	hr	220,00	23.144,00
	HORAS DE SERVIÇO - MOTONIVELADORA ARTICULADA ACIMA 18.000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	85,70	hr	220,00	18.854,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	26,00	M3.	57,00	1.482,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	14,50	29,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	19,00	38,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	341,25	341,25
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
						Total Geral ---->	813.507,60